
UCHWAŁA NR XII/104/2025 
RADY GMINY BLIZANÓW 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

w sprawie nadania medalu „Zasłużony  dla Gminy Blizanów” 

Na podstawie art.18 ust.1 i 2 pkt. 15 ustawy z dnia 08 marca  1990 r. o samorządzie gminnym /Dz. U. z  
2024, poz. 1465 z późn. zm.  / oraz §  2 ust. 1 uchwały Nr XXIX/154/98 Rady Gminy Blizanów z dnia 28 maja 
1998r.w sprawie  ustanowienia medalu „Zasłużony dla Gminy Blizanów,  uchwala  się ,  co następuje : 

§ 1. Nadaje się medal „Zasłużony dla Gminy Blizanów”  : 

1) Wojciechowi  Bukwie 

2) Leszkowi  Filipowiczowi 

3) Stanisławowi  Kudasiowi 

4) Andrzejowi  Wróblewskiemu 

§ 2. .Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi  Gminy. 

§ 3. Uchwała   wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Blizanów 

 
 

Jan Wojtyła 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92A866BB-250F-45E1-99DB-3D02197DBDE0. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do Uchwały nr XII/104/2025 
Rady Gminy Blizanów . 

z dnia  30 czerwca 2025r.  
 

      w sprawie  nadania medalu „ Zasłużony dla Gminy Blizanów”  
 
 
                        Uchwała  Rady Gminy Blizanów Nr  XXIX/154/98 z dnia 28 maja 1998r. w 
sprawie ustanowienia  medalu „Zasłużony dla Gminy Blizanów „stwierdza , że  do  
kompetencji  Rady Gminy należy  nadanie  medalu jako wyróżnienia dla obywateli  i 
instytucji oraz  organizacji w uznaniu szczególnych zasług dla Gminy Blizanów.  
         Rada Gminy Blizanów  pozytywnie rozpatrzyła wnioski złożone przez Radnego i  
Sołtysa wsi Jastrzębniki  w sprawie  przyznania Medalu dla : Wojciecha Bukwy, Leszka 
Filipowicza, Stanisława Kudasia, Andrzeja  Wróblewskiego .  
 
 W związku z powyższym  podjęcie niniejszej  uchwały  jest uzasadnione .  
 
 
 Przewodniczący Rady Gminy Blizanów 

  
Jan  Wojtyła 

 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92A866BB-250F-45E1-99DB-3D02197DBDE0. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XII/104/2025 RADY GMINY BLIZANÓW  z dnia 30 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


